ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 7

с. Пудовка                                                                                                     14.10.2022 г.
2-е собрание 5 созыва

Об утверждении отчёта о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Пудовского сельского поселения

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Пудовского сельского поселения
9. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение https://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Пудовского сельского поселения.

	Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов